
ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ
€  5180  ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ | ул. Черно море №4 
ф Ц т т щ а :Ж 141/ 41-41 | 06141/ 41-42 | факс06141/6954 
-W. ш 4Мл?ИЧвт1)в^ ье^0У-^9 ©> http://www.trambesh.eu/
' u ^ ! у 1t io V  о Щ и Т т Т ю л С К И  Т Р Ъ М Б Е Ш

ул. „Черно mope" Ns 4 
r a j  n.k. 5180

зхТ №
Г >  ДАТА: ’ Ц7<0у. Ш м

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
От Георги Александров Чакъров - Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Представяне на отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски 
Тръмбеш от общинска администрация за периода от 01.07.2023 г. до 06.11.2023 г. от 
мандат 2019 -  2023 г. и отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски 
Тръмбеш от общинска администрация за периода от 07.11.2023 г. до 31.12.2023 г. от 
мандат 2023 -  2027 г.

Мотиви: Съгласно чл. 44, ал. 1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, кметът на общината организира изпълнението на актовете на общинския съвет 
и внася два пъти годишно отчет за изпълнението им. За периода от 01.07.2023 г. до 06.11.2023 
г., Общински съвет Полски Тръмбеш е разгледал общо 50 решения (Приложение № 1). Пет от 
тях са за сведение и/или спрямо тях няма по-нататъшни действия от страна на общинската 
администрация (съответно не подлежат на изпълнение от нея). Останалите 45 решения се 
разпределят по статус на изпълнение както следва:

- изпълнени: 42
- в процес на изпълнение: 3 (изпълнението им обхваща по -продължителен период от

време)
През отчетния период няма официално спрени решения с прокурорско разпореждане, 

върнати за преразглеждане решения от Областния управител на област Велико Търново или 
съдебно оспорени.

За периода от 07.11.2023 г. до 31.12.2023 г., Общински съвет Полски Тръмбеш е приел 
общо 29 решения (Приложение № 2). Десет от тях са за сведение и/или спрямо тях няма по
нататъшни действия от страна на общинската администрация (съответно не подлежат на 
изпълнение от нея). Останалите 19 решения се разпределят по статус на изпълнение както 
следва:

- изпълнени:16
- в процес на изпълнение: 3 (изпълнението им обхваща по -продължителен период от

време)
През отчетния период няма официално спрени решения с прокурорско разпореждане, 

върнати за преразглеждане решения от Областния управител на област Велико Търново или 
съдебно оспорени.
Правни основания: На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 44, ал. 1, т. 
7 от Закона за местното самоуправление и местната администрация;

Приложения: 1. Приложение № 1 - Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет 
Полски Тръмбеш от общинска администрация за периода 01.07.2023 -  06.11.2023 г.

2. Приложение № 2 - Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет 
Полски Тръмбеш от общинска администрация за периода 07.11.2023 -  31.12.2023 г.

л  г 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
гр. ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

ПРЕДЛАГАМ:

http://www.trambesh.eu/


На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 44, ал. 1, т. 7 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, ОбС Полски Тръмбеш да

РЕШИ:

1. Приема Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет Полски Тръмбеш от 
общинската администрация за периода 01.07.2023 - 06.11.2023 г. съгласно Приложение № 1\

2. Приема Отчет за изпълнението на актовете на Общински съвет Полски Тръмбеш от 
общинската администрация за периода 07.11.2023 - 31.12.2023 г. съгласно Приложение № 2;

Данита Димит{/ц^а
Юрисконсулт '

Изготвил: (
Красимира Великова
Секретар на Община Полбм(^ръм^4\ш



Приложение № 1 - Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски Тръмбеш от общинска администрация за периода 01.07.2023-06.11.2023 г.

Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

№48/29.06.2023
г. 670 Откриване на процедура за определяне на съдебен заседател за Окръжен съд -  Велико 

Търново и определяне на правила за провеждането й

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

671 Изменение и допълнение на общата численост, одобрена с Решение № 631 от Протокол № 
45 от 30.03.2023 г. Изпълнено

672 Съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от бюджета на Община Полски 
Тръмбеш Изпълнено

673

Одобряване на техническо задание за изработване на проект за частично изменение на 
подробен устройствен план - план за регулация и застрояване (ПУП-ПРЗ) с цел обединяване 
на УПИ I с УПИ XII в нов УПИ I , и УПИ IV с УПИ V в нов УПИ IV в кв. 25а по ПУП на с. 
Стоахилово

Изпълнено

674

Предоставяне безвъзмездно за управление на Общинско предприятие „Подръжка и ремонт 
на общинско имущество” с адрес на управление гр. Полски Тръмбеш, ул.’’Стара Планина” 
№17, следната движима вещ частна общинска собственост: Машина за полагане на пътна 
маркировка LineLazer 5900 Automatic.

Изпълнено Договор за управление, сключен 
на 30.06.2023 г.

675

Предоставяне безвъзмездно за управление на Общинско предприятие „Чистота-Полски 
Тръмбеш" с адрес на управление гр.Полски Тръмбеш, ул.’’Стара Планина” №17, следните 
движими вещи частна общинска собственост, а именно: два броя моторни храсторези STIHL 
FS361 С-ЕМ.

Изпълнено Договор за управление, сключен 
на 30.06.2023 г.

676

Съгласие да се предостави за обезщетение на Боян Пламенов Неделчев земя от общинския 
поземлен фонд, а именно: 6379 кв.м. от Поземлен имот с идентификатор 32175.12.61 по КККР 
на с. Иванча /ПИ №012061 по КВС на с. Иванча/ с НТП „Нива”, частна общинска собственост, 
съгласно АОС № 2138/22.03.2005 г., след делба на имота.

Изпълнено

677
Упълномощаване на Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш да 
представлява Община Полски Тръмбеш в редовно общо събрание на съдружниците на 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД -  гр. Велико Търново

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

№49/27.07.2023 678 Приема Отчет за дейността на „ПОДЕМ“ ЕООД гр Полски Тръмбеш за периода 01.01.2023г. 
до 30.06.2023г.

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

679 Приема отчета на бюджета на община Полски Тръмбеш за 2022 година Изпълнено с приемане на 
решението

680 Приема отчета за изпълнение решенията на Общински съвет от Общинска администрация 
Полски Тръмбеш за ll-то полугодие на 2022 година

Изпълнено с приемане на 
решението

681 Приема отчета за изпълнение решенията на Общински съвет от Общинска администрация 
Полски Тръмбеш за 1-то полугодие на 2023 година

Изпълнено с приемане на 
решението

Стр. 1 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

682

Упълномощаване на кмета на община Полски Тръмбеш да подпише Запис на заповед, 
без протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в размер 
на 9 307,36 лева (словом девет хиляди, триста и седем лева, тридесет и шест стотинки) за 
обезпечаване на 100 % от заявения размер на ДДС на авансово плащане по договор за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №BG06RDNP001-19.263-0004- 
С01/19.07.2022г., проект „Изграждане на обществена зона за отдих в ПИ 57354.300.419 по 
КККР на гр. Полски Тръмбеш”

Изпълнено

683

Упълномощаване на кмета на община Полски Тръмбеш да подпише Запис на заповед, 
без протест и без разноски, платима на предявяване в полза на ДФ „Земеделие” в размер 
на 46 536,82 лева, (четиридесет и шест хиляди, петстотин тридесет и шест лева, осемдесет 
и две стотинки) за обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово плащане по 
договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-19.263-0004- 
С01/19.07.2022г., проект „Изграждане на обществена зона за отдих в ПИ 57354.300.419 по 
КККР на гр. Полски Тръмбеш” , Програма за развитие на селските райони за периода 2014- 
2020г.

Изпълнено

684 Определяне на Средно училище "Цанко Церковски” град Полски Тръмбеш за Средищно 
училище на територията на Община Полски Тръмбеш за учебната 2023/2024 година.

В процес на изпълнение

685 Приема промени по Бюджет 2023 на Община Полски Тръмбеш Изпълнено

686

Одобрява техническо задание за изработване на проект за частично изменение на подробен 
устройствен план - план за регулация и застрояване за УПИ I в стр. кв. 81 по ПУП на с. Полски 
Сеновец, община Полски Тръмбеш с цел новообразуване на два урегулирани поземлени 
имота I и II, като към новия УПИ I се добавят 672 кв.м. от уличната регулация (о.т. 176-О.Т.212) 
с конкретно отреждане на УПИ I - За безвредни производствени и складови дейности, и нов 
УПИ II - За техническа инфраструктура, без да се променя зоната „Жм" съгласно действащия 
ОУП на Община Полски Тръмбеш

Изпълнено

687

Открива процедура за отдаване под наем, чрез публичен търг с явно наддаване на Три 
помещения с обща полезна площ 73,00 кв.м, представляващи част от автоспирка - Сграда с 
идентификатор 41246.501.735.2 по КК и КР на с. Климентово, с функционално 
предназначение: друг вид обществена сграда на един етаж със ЗП 91 кв.м., публична 
общинска собственост, съгласно АОС №38/10.02.1998 г. на Община Полски Тръмбеш

Изпълнено Договор за наем, сключен на 
02.10.2023 г.

№50/31.08.2023г 688 Приемане на Отчет за дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш и неговите комисии за 
първото полугодие на 2023г.

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

689 Утвърждаване на структурата във функция “Образование” по дейности и населени места за 
учебната 2023/2024 година

В процес на изпълнение

690
Определяне на Детска градина „Детски свят" град Полски Тръмбеш за Средищна детска 
градина на територията на Община Полски Тръмбеш за учебната 2023/2024 година. В процес на изпълнение

Cip. 2 Прилижение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

691 Изменение и допълнение на „Правилник за условията и реда за предоставяне на еднократна 
финансова помощ за новородено или осиновено дете в Община Полски Тръмбеш”

Не подлежи на 
изпълнение от общинска 

администрация

692
Отпускане на средства за финансиране на ушиването на народни носии на Фолклорен клуб 
“Луди млади” към НЧ „Отец Паисий 1905“ гр. Полски Тръмбеш в размер на 1500 лв. Изпълнено

693 Приемане на Анализ на потребностите от подкрепа за личностно развитие на децата и 
учениците в Община Полски Тръмбеш.

Изпълнено с приемане на 
решението

694

Даване на съгласие за кандидатстване по реда на процедура за подбор BG06RDNP001- 
19.773 „МИГ Павликени - Полски Тръмбеш”, Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” от 
Стратегията за водено от общностите местно развитие, Програма за развитие на селските 
райони за периода 2014 -  2020 г . , за изпълнение на проект:
„Текущ ремонт на съществуващо читалище в УПИ III, стр. кв.43, по ПУП на село Павел, 
община Полски Тръмбеш“.

Изпълнено

695

Данане на съгласие да бъде предоставен временен безлихвен заем от бюджета на Община 
Полски Тръмбеш в размер на 56 000,00 /петдесет и шест хиляди лева/ за финансиране на 
разходите по Договор №BG06RDNP001-19.263-0004-C01/19.07.2022r., проект „Изграждане на 
обществена зона за отдих в ПИ 57354.300.419 по КККР на гр. Полски Тръмбеш” , Програма за 
развитие на селските райони за периода 2014-2020г.

Изпълнено

696 Даване на съгласие за отпускане на временен безлихвен заем от бюджета на Община Полски 
Тръмбеш за 2023 г. на СНЦ „МИГ Павликени -  Полски Тръмбеш“ Изпълнено

697 Определяне на индивидуални основни месечни заплати на кметовете на кметства, считано 
от 01.07.2023 г. Изпълнено

698

Одобряване на техническо задание за изработване на проект за частично изменение на 
подробен устройствен план -  план за регулация и застрояване за УПИ I и УПИ II, кв. 60 по 
ПУП на с. Климентово, община Полски Тръмбеш с цел обединяване и образуване на нов УПИ 
IV в стр. кв. 60 с предназначение „За безвредни производствени дейности“.

Изпълнено

699

Одобряване на техническо задание за изработване на проект за подробен устройствен план -  
план за застрояване за ПИ с идентификатор 40782.28.104 по КК и КР на с. Куцина с цел 
промяна на предназначението на земеделската земя в терен за обществено-обслужващи 
дейности.

Изпълнено

700

Одобряване на техническо задание за изработване на проект за подробен устройствен план -  
план за застрояване за ПИ с идентификатор 40782.28.105 по КК и КР на с. Куцина с цел 
промяна на предназначението на земеделската земя в терен за обществено-обслужващи 
дейности.

Изпълнено

701

Одобряване на техническо задание за изработване на проект за частично изменение на 
подробен устройствен план -  план за регулация и застрояване за УПИ II и УПИ V, кв. 36 по 
ПУП на с. Обединение, община Полски Тръмбеш с цел обединяване и образуване на нов УПИ 
II в стр. кв. 36 по ПУП на с. Обединение и предназначение „За безвредни производствени и 
складови дейности“.

Изпълнено

Стр. 3 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш. 
. № Текст .. Статус на изпълнение Забележка

702

Одобряване на техническо задание за изработване на проект за частично изменение на 
подробен устройствен план -  план за регулация и застрояване за УПИ 111-812, кв. 59 по ПУП 
на гр. Полски Тръмбеш и част от улица с о.т. 150 -  о.т. 435 само в участъка на УПИ N1-812, кв. 
59 по съществуващата имотна граница на ПИ с идентификатор 57354.300.812 и се запазва 
уличната регулация по контура на сграда с идентификатор 57354.300.812.2.

Изпълнено

703
Даване на съгласие за промяна на границите на УПИ IX-191, УПИ X и УПИ XI от стр.кв.47 по 
ПУП на с. Куцина /ПИ с идентификатори 40782.500.704, 40782.500.702 и 40782.500.494 по 
КККР на с. Куцина

Изпълнено
Предварителен договор за 
продажба, сключен на 07.09.2023 
г.

704
Даване на съгласие за промяна на границите на УПИ I, УПИ XII, УПИ IV и УПИ V от стр.кв.25а 
по ПУП на с. Страхилово /ПИ с идентификатори 69732.500.1112, 69732.500.1121, 
69732.500.1115 и 69732.500.1116 по КККР на с. Страхилово

Изпълнено
Предварителен договор за 
продажба, сключен на 02.10.2023 
г.

705 Приемане на бюджета на Община Полски Тръмбеш за 2023 г. Изпълнено

706

Предоставяне безвъзмездно за управление на Общинско предприятие „Подръжка и ремонт 
на общинско имущество” с адрес на управление гр. Полски Тръмбеш, ул.’’Стара Планина” 
№17, следната движима вещ частна общинска собственост: Мини челен товарач JCB 205 с 
регистрационен номер ВТ 10093.

Изпълнено
Договор за управление, сключен 
на 26.09.2023 г.

707

Определя Кмета на Община Полски Тръмбеш -  Георги Александров Чакъров да вземе 
участие в провеждане на извънредно неприсъствено заседание на 26.09.2023 г. от 15:00 часа 
в сградата на Областна администрация Велико Търново на Общото събрание на Асоциация 
по В и К на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация 
Йовковци" ООД гр.Велико Търново

Изпълнено с приемане на 
решението

708

Одобряване на подробен устройствен план -  парцеларен план за трасе на нов 
електропровод от съществуващ стълб на ел. мрежа 20kV, намиращ се в ПИ 57354.36.44 до 
ПИ 57354.300.28 по КК и КР на гр. Полски Тръмбеш, преминаващо през имоти по КК и КР на 
гр. Полски Тръмбеш, както следва: ПИ с идентификатор 57354.300.2290 / НТП „За друг 
обществен обект, комплекс“ -  частна общинска собственост“/, ПИ с идентификатор 
57354.36.44 /НТП „Пасище“ -  публична общинска собственост/

Изпълнено

709

Одобряване на подробен устройствен план -  парцеларен план и план-схема за обект: „ЗРУ 20 
kV и кабелна линия 20 kV за присъединяване към електроразпределителната мрежа на 
фотоволтаична електрическа централа до 1 MW за продажба с местоположение ПИ 
40782.500.640 по КККР на с. Куцина, община Полски Тръмбеш, като трасето ще започне от 
съществуващ СРС на ВЕЛ 20kV „Раданово“, находящ се в ПИ 40782.14.14 по КККР на с. 
Куцина и ще завърши до новопроектирана ЗРУ 20kV в ПИ 40782.500.640 по КККР на с. 
Куцина, община Полски Тръмбеш, и ще премине през следните имоти по КККР на с. Куцина: 
ПИ 40782.14.14 с НТП Нива -  частна собственост; ПИ 40782.14.21 с НТП За селскостопански, 
горски, ведомствен път -  публична общинска собственост; ПИ 40782.14.10 с НТП Изоставена 
орна земя -  стопанисвано от общината; ПИ 40782.500.643 с НТП За второстепенна улица -  
публична общинска собственост.

Изпълнено

Стр. 4 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

710

Одобряване на подробен устройствен план - план схема за изграждане на съоръжение на 
техническата инфраструктура -  ел. кабел 20 kV, за трасе от ПИ 57354.300.470 /УПИ IX, кв. 68 
по ПУП на гр. П. Тръмбеш „За фотоволтаичен парк“/ до килия № 24 на подстанция „Полски 
Тръмбеш в ПИ 57354.300.2070 по КККР на гр. Полски Тръмбеш, Община Полски Тръмбеш“, 
преминаващо през имоти от КК и КР на гр. Полски Тръмбеш, както следва: ПИ с 
идентификатор 57354.300.470 /НТП „За електроенергийно производство“ - собственост на 
„Еко Солар Сървис“ ООД/, ПИ с идентификатор 57354.300.477 /НТП „За друг вид 
производствен, складов обект“ - собственост на „Първи май“ АД/, ПИ с идентификатор 
57354.300.1346 /НТП „За друг вид производствен, складов обект“ - собственост на „Първи 
май“ АД, ПИ с идентификатор 57354.300.2057 /НТП „За друг поземлен имот за движение и 
транспорТ' - публична общинска собственост/, ПИ с идентификатор 57354.300.2555 /НТП „За 
път от републиканската пътна мрежа“ - публична държавна собственост/, ПИ с идентификатор 
57354.300.2093 /НТП „За друг поземлен имот за движение и транспорт“ - публична общинска 
собственост/, ПИ с идентификатор 57354.300.2070 /НТП „За електроенергийно производство“ 
-  собственост на „Електроенергиен системен оператор“ ЕАД/.

Изпълнено

51/18.09.2023Г. 711 Изменение и допълване на общата численост, одобрена с Решение № 631 от Протокол № 45 
от 30.03.2023 г.,

Изпълнено

712
Даване на съгласие да бъде предоставено допълнително финансиране на Футболен клуб 
"Янтра" гр. Полски Тръмбеш от бюджета на Община Полски Тръмбеш за 2023г., в размер на 
20 000 лв. (Двадесет хиляди лева)

Изпълнено

713

Даване на съгласие за участие на Община Полски Тръмбеш, Област Велико Търново като 
Водещ партньор по Програма за трансгранично сътрудничество „INTERREG VI-A РУМЪНИЯ- 
БЪЛГАРИЯ с проект: „Управление на съвместни действия за подпомагане на биологичното 
разнообразие чрез намаляване на замърсяването”

Изпълнено

714 Предоставя безвъзмездно за управление на Министерство на вътрешните работи, Областна 
дирекция на МВР -  Велико Търново, Районно управление -  Велико Търново, за нуждите на 
Участък Полски Тръмбеш, следната движима вещ частна общинска собственост: Лек 
автомобил Дачия Дъстър с регистрационен номер ВТ 4982 МА.

Изпълнено
Договор за управление, сключен 
на 17.10.2023 г.

715

Обявяване от публична в частна общинска собственост, засегнатите имоти и части от имоти -  
публична общинска собственост, намиращи се в землищата на с. Куцина, с. Стефан 
Стамболово и с. Полски Сеновец, в съответствие с одобрения със Заповед № РД-02-15- 
20/08.02.2021 г. обн., ДВ, бр. 13 от 16.02.2021 г./ на зам.-министьра на регионалното развитие 
и благоустройството ПУП-ПП

Изпълнено

Стр. 5 Приложение №1



Протокол № 
/Дата

Реш.
№ Текст Статус на изпълнение Забележка

716

Одобряване на техническо задание за изработване на подробен устройствен план -  
парцеларен план за трасе на довеждащ електропровод 20kV от съществуващ СРС от 
електропровод „Павел“ до ПИ с идентификатор 69732.500.1122 по КК и КР на с. Страхилово, 
община Полски Тръмбеш, като трасето ще премине през следните имоти: ПИ с 
идентификатор 69732.149.79 с НТП Пасище, ПИ с идентификатор 69732.149.70 с НТП 
Отводнителен канал, ПИ с идентификатор 69732.147.1 с НТП Изоставена орна земя, ПИ с 
идентификатор 69732.147.348 с НТП За селскостопански, горски, ведомствен път, ПИ с 
идентификатор 69732.500.1205 с НТП За второстепенна улица и ПИ с идентификатор 
69732.500.1206 с НТП За второстепенна улица по КК и КР на с. Страхилово, община Полски 
Тръмбеш.

Изпълнено

717

Одобряване на проект за частично изменение на подробен устройствен план -  план за 
регулация и застрояване ( ПУП-ПРЗ) за УПИ IX-191, УПИ X и УПИ XI, кв. 47 по ПУП на с. 
Куцина, община Полски Тръмбеш, с който се предвижда да се обособи един нов урегулиран 
поземлен имот УПИ IX, с конкретно предназначение „За обществено обслужващи дейности“ в 
кв. 47 по ПУП на с. Куцина, община Полски Тръмбеш.

Изпълнено

718 Избиране на временно изпълняващ длъжността Кмет на Община Полски Тръмбеш за периода 
от 28.10.2023 г. до полагане на клетва на новоизбрания кмет

Изпълнено
Заповед № РД-01-05-9569 
/19.09.2023г. на Кмета на Община 
Полски Тоъмбеш

719 Избиране на временно изпълняващ длъжността Кмет на кметство на територията на Община 
Полски Тръмбеш за периода от 28.10.2023 г. до полагане на клетва на новоизбрания кмет

Изпълнено

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Изготвил:

Красимира Великова
Секретар на Община ПолскиТръмбеш

Стр. 6 Приложение №1



Приложение № 2 - Отчет за изпълнение на решенията на Общински съвет Полски Тръмбеш от общинска администрация за периода 07.11.2023 -  31.12.2023 г.
Протокол № 

/Дата Реш. № Текст Статус на 
изпълнение Забележка

№1/07.11.2023г 1

Избор на комисия за провеждане на тайно гласуване за избор на председател на Общински съвет гр. Полски Тръмбеш. Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

2 Избор на Председател на Общински съвет Полски Тръмбеш
Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

№2/30.11.2023г 3 Избор на общински съветници за преброители при провеждането на заседания на Общински съвет Полски Тръмбеш.

Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

4

Решение организацията и дейността на Общински съвет през мандат 2023 -  2027 да се осъществява съгласно Правилник за организацията и 
дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, приет с Решение № 
72/25.02.2016 г., Изменен и доп. с Решение № 171/28.07.2016 г., изм. и доп. с Решение № 260/22.12.2016 г., изм. и доп. с Решение № 446/29.03.2018 
г., изм. и доп. с Решение № 492/28.06.2018 г., изм. и доп. с Решение № 552/30.08.2018 г., изм. и доп. с Решение №209/22.12.2020г., изм. и доп. с 
Решение №21/09.02.2022г. на Общински съвет Полски Тръмбеш

Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

5 Избор на заместник-председатели на Общински съвет Полски Тръмбеш

Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

6 Избор на Постоянни комисии към Общински съвет Полски Тръмбеш

Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

7 Избор на Постоянна Комисия за противодействие на корупцията

Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

8 Избор на представител в Областния съвет за развитие на област Велико Търново

Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

9 Съгласие председателят на Общински съвет Полски Тръмбеш -  Маринета Йорданова да членува в Националната асоциация на председателите на 
общински съвети в Република България

Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска 
администрация

10 Приемане на информация относно актуализирано разпределение на промените по приходната и разходна част на Бюджет 2023 г. на Община Полски 
Тръмбеш към 30.09.2023 г, съгласно представените Приложение №1, Приложение №2, Приложение №4 и Приложение №5.

Изпълнено с 
приемане на 
решението

11 Одобряване на актуализирана бюджетна прогноза на постъпленията от местни приходи и на разходите за местни дейности на Община Полски 
Тръмбеш за периода 2024-2026 г., съгласно приложенията, неразделна част от решението

Изпълнено с 
приемане на 
решението

12 Предоставяне безвъзмездно за управление на Общинско предприятие „Подръжка и ремонт на общинско имущество” с адрес на управление 
гр.Полски Тръмбеш, ул.”Стара Планина” №17, следната движима вещ частна общинска собственост: Метачна машина SPZ 180-0695643.

Изпълнено
Договор за 
управление, сключен 
на 29.12.2023 г.

13

Съгласие за отдаване под наем за стопанската 2023/2024 година проектираните и одобрени в плановете за земеразделяне полски пътища и 
отразените в плана за земеразделяне, в картата на съществуващи и възсгановими стари граници и картата за възстановената собственост 
напоителни канали -  общинска собственост, които не функционират, попадащи в масиви за ползване на територията на община Полски Тръмбеш, 
по цена в размер на средното годишно рентно плащане на землището

Изпълнено

Договори за наем, 
сключени със 
земеделските 
производители.

Стр. 1 Приложение № 2



Протокол № 
/Дата Реш. № Текст Статус на 

изпълнение Забележка

№ 3/13.12.2023г 14

Упълномощаване на Кмета на община Полски Тръмбеш да подпише Запис на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 
полза на ДФ .Земеделие" в размер на 89 950,50 лева (осемдесет и девет хиляди, деветстотин и петдесет лв., и 50 ст.), за обезпечаване на 100 % 
от заявения размер на авансово плащане по БФП № BG06RDNP001-19.158-0011-C01/03.05.2023r., проект „Реконструкция и основен ремонт на 
съществуващи площадки за игра, плочници и прилежащ терен към тях на ДГДетски свят" в поземлен имот с идентификатор 57354.300.2387 по КК 
на КР на гр. Полски Тръмбеш’

Изпълнено издадена запис на 
заповед

15

Упълномощаване на Кмета на община Полски Тръмбеш да подпише Запис на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 
полза на ДФ „Земеделие" в размер на 17 990.10 лева (словом седемнадесет хиляди деветстотин и деветдесет лв., и 10 ст.) за обезпечаване на 
100 % от заявения размер на ДДС на авансово плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ N9 BG06RDNP001-19.158- 
0011-С01/03.05.2023Г., проект „Реконструкция и основен ремонт на съществуващи площадки за игра, плочници и прилежащ терен към тях на 
ДГДетски eBay в поземлен имот с идентификатор 57354.300.2387 по КК на КР на гр.Полски Тръмбеш” , Програма за развитие на селските райони за 
периода 2014-2020г., подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за водено от общностите местно развитие" на мярка 19 „Водено 
от общностите местно развитие’ за бенефициенти възложители по ЗОП

Изпълнено издадена запис на 
заповед

16

Упълномощаване на Кмета на община Полски Тръмбеш да подпише Запис на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 
полза на ДФ „Земеделие" в размер на 87 010.39 лева (словом осемдесет и седем хиляди и нула десет лв., и 39 ст.), за обезпечаване на 100 % от 
заявения размер на авансово плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-19.158-0009- 
С01/16.06.2023г., проект „Текущ ремонт на НЧ" Просвета 1898-Страхилово”, с.Страхилово, община Полски Тръмбеш

Изпълнено издадена запис на 
заповед

17

Упълномощаване на Кмета на община Полски Тръмбеш да подпише Запис на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в 
полза на ДФ „Земеделие” в размер на 17 402.08 лева (словом седемнадесет хиляди четиристотин и два лв., 08 ст.) за обезпечаване на 100 % от 
заявения размер на ДДС на авансово плащане по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG06RDNP001-19.158-0009- 
С01/16.06.2023г., проект „Текущ ремонт на НЧ" Просвета 1898-Страхилово”, с.Страхилово, община Полски Тръмбеш, Програма за развитие на 
селските райони за периода 2014-2020г., подмярка 19.2 „Прилагане на операции в рамките на стратегии за водено от общностите местно развитие" 
на мярка 19 „Водено от общностите местно развитие” за бенефициенти възложители по ЗОП

Изпълнено издадена запис на 
заповед

18

Оправомощава Кмета на Община Полски Тръмбеш да взема всички решения, свързани с банковото обслужване на Община Полски Тръмбеш в това 
число: да взема решения и да одобрява смяна на обслужващите банки на Община Полски Тръмбеш, включително за откриване и закриване на 
банкови сметки на Община Полски Тръмбеш и за даване на одобрение за смяна на обслужващите банки и банковите сметки на второстепенните 
разпоредители с бюджет към Община Полски Тръмбеш.

Изпълнено с 
приемане на 
Решението

Ч»4/21.12.2023Г 19 Увеличаване на капацитета на Домашен социален патронаж град Полски Тръмбеш от 370 на 500 места, считано от 01.01.2024г. Изпълнено
20 Определяне на разпоредители с бюджет от втора степен считано от 01.01,2024г. Изпълнено

21
Приемане и одобряване на план-сметка за 2024г. за дейностите по събиране и транспортиране на битови отпадъци до съоръжения и инсталации за 
тяхното третиране, третиране на битовите отпадъци в съоръжения и инсталации и за поддържане на чистотата на териториите за обществено 
ползване в населените места и селищните образувания в общината годишен размер на таксата за битови отпадъци за 2024г. по населени места

В процес на 
изпълнение

22 Приемане на актуализация на Бюджет 2023 на Община Полски Тръмбеш Изпълнено
Заповед № ОА-01-04- 
13951/28.12.2023Г. на 
Кмета на Обшина

23
Съгласие за отпускане на временен безлихвен заем от бюджета на Община Полски Тръмбеш за 2024 г. на СНЦ „МИГ Павликени -  Полски Тръмбеш“ Изпълнено

24
Приемане на Програма за развитие на читалищната дейност в Община Полски Тръмбеш през 2024 година. В процес на 

изпълнение

25
Приемане на Общинска стратегия за подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в Община Полски Тръмбеш /2023-2024/ В процес на 

изпълнение

26

Предоставяне безвъзмездно за управление на Детска градина „Детски свят", БУЛСТАТ 000126426, със седалище и адрес на управление: гр.Полски 
Тръмбеш, ул."Янтра” №21, следната движима вещ частна общинска собственост, а именно: Водогреен котел стоманен 300 Кв ENP 300 Изпълнено

Договор за 
управление, сключен 
на 29.12.2023 г.

Стр.2 Приложение № 2



Протокол № 
/Дата

Реш. № Текст
Статус на 

изпълнение
Забележка

27
Одобряване на извършените от „Водоснабдяване и канализация Йовковци" ООД, гр.Велико Търново инвестиции, предложени за приемане от 
трисграната комисия съгласно Протокол от 06.12.2023 г.

Не подлежи на 
изпълнение от 

общинска

28

Съгласие за промяна на границите на УПИ 111-812 от сгр.кв.59 и част от улица с о.т. 150 -  о.т. 435 по ПУП на гр.Полски Тръмбеш /ПИ с 
идентификатори 57354.300.812 и 57354.300.2574 по КККР на гр.Полски Тръмбеш/ по следния начин: 11 кв.м., представляващи част от ПИ с 
идентификатор 57354.300.2574 /част от улица с о.т. 150 -  о.т. 435 по ПУП на гр.Полски Тръмбеш/, чрез промяна на уличната регулация да се 
включат към контура на ПИ с идентификатор 57354.300.812 по КККР на гр.Полски Тръмбеш /УПИ 111-812 от стр.кв.59 по ПУП на гр.Полски Тръмбеш/

Изпълнено

Предварителен 
договор за продажба, 
сключен на 
10.01.2024 г.

29

Съгласие за промяна на границите на ПИ с идентификатор 57340.122.11 и част от 57340.122.49 по КККР на с. Полски Сеновец по следния начин: 
обединяване на ПИ с идентификатор 57340.122.11 и 940 кв.м., представляващи част от улица ПИ с идентификатор 57340.122.49 /ПИ с проектен 
идентификатор 57340.122.51/ по КККР на с.Полски Сеновец в един нов имот с проектен идентификатор 57340.122.50 с НТП „За производствени 
складови и дейности“. Новообразуваният имот е с квадратура 2757 кв.м., съгласно проектът за частично изменение на Подробен устройсгвен план -  
план за регулация и застрояване.

Изпълнено

Предварителен 
договор за продажба, 
сключен на 
10.01.2024 г.

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

/

Изготвил :

Красимира Великова
Секретар на Община ПолоаС Тфъмбеш

//

Стр. 3 Приложение № 2


